
Tir au Canon de Carouge - Cible Arve

Heure du classement : 01-09-2024 20:39:17

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 25 MELLO Benoît 177 59 59 59 57 55 55 54 54 54 54 53 53 53 53

2 35 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 176 59 59 58 57 57 57 57 56 56 56 55 55 54 54

3 6 LATERZA Cinzia 176 59 59 58 56 56 55 55 55 55 55 55 54 54 54

4 3 SCHMID Pierre 175 59 58 58 58 57 57 56 56 56 56 56 56 55 55

5 23 CHABBEY Lionel 174 58 58 58 57 57 57 57 57 57 56 56 56 56 56

6 24 GUILLET Bernard 173 59 57 57 57 57 57 57 56 56 56 55 55 54 54

7 80 MELLY Gérald 173 60 57 56 56 56 55 55 55 55 55 55 54 53 53

8 34 DONNAT Raymond 172 58 57 57 56 55 55 54 54 54 53 53 53 52 52

9 127 LAMMAR Stéphanie 172 58 57 57 56 55 54 53 53 52 52 52 48 0 0

10 131 MAGUIRE Aidan 172 58 57 57 55 55 55 55 54 54 53 53 53 53 53

11 2 ANTONIOLI Jean-Marc 172 58 58 56 55 55 53 53 52 50 49 49 48 0 0

12 39 FOURNIER Stéphane 172 59 57 56 53 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

13 40 MARTI Christophe 170 58 57 55 55 55 54 54 54 51 51 49 47 0 0

14 124 ZEHNTNER Yolande 169 59 58 52 49 43 42 0 0 0 0 0 0 0 0

15 171 HILTPOLD Anne 168 58 56 54 53 53 51 51 49 48 47 47 45 0 0

16 44 HAISSLY Carine 167 58 55 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 77 WAGNER Marius 166 57 57 52 51 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

18 4 FUCHS Aline 165 56 55 54 53 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0

19 141 DOWNING Alain 164 56 54 54 52 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0

20 234 COURTOIS Thierry 164 56 54 54 49 46 39 0 0 0 0 0 0 0 0

21 79 FUCHS Jérémy 163 56 55 52 52 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0

22 1 MONNEY Gilles 161 54 54 53 53 53 51 50 47 47 46 46 45 0 0

23 49 BRUNSCHWEILER Luis 161 56 53 52 49 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0

24 78 MONTESSUIT Thalia 161 59 53 49 48 48 48 0 0 0 0 0 0 0 0

25 86 x THION Julien 158 54 54 50 49 48 44 0 0 0 0 0 0 0 0

26 8 BAPST Gilbert 157 53 52 52 49 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0

27 76 WAGNER Christian 153 57 49 47 47 38 33 0 0 0 0 0 0 0 0

28 112 KAHR Philippe 96 36 35 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Cible Libre

Heure du classement : 01-09-2024 20:39:17

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 44 HAISSLY Carine 177 60 59 58 57 57 57 55 55 55 55 55 54 54 54

2 23 CHABBEY Lionel 176 60 58 58 57 57 57 57 57 57 57 57 56 56 56

3 24 GUILLET Bernard 176 59 59 58 57 57 57 57 56 56 56 55 55 55 55

4 37 CALAME Peggy 175 59 58 58 58 57 57 57 57 57 57 57 56 56 56

5 35 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 175 59 58 58 57 57 57 57 56 56 56 56 55 55 55

6 3 SCHMID Pierre 174 58 58 58 57 57 57 57 56 56 56 55 55 55 55

7 61 BOSSARD Yann 174 58 58 58 57 56 56 56 56 56 55 55 55 55 55

8 39 FOURNIER Stéphane 174 59 58 57 55 55 53 52 51 51 49 49 49 47 47

9 191 MOERY Pierre 174 60 58 56 55 54 53 52 50 50 47 43 41 0 0

10 80 MELLY Gérald 173 58 58 57 57 57 57 57 57 56 55 55 55 55 55

11 71 MONNEY Julien 173 58 58 57 57 57 56 56 56 56 55 55 55 54 54

12 214 FRAOMENE Raffaele 173 58 58 57 57 55 55 55 54 54 53 50 47 0 0

13 62 x SMITH David 173 59 57 57 56 55 55 55 53 53 53 52 52 52 52

14 245 x REYMOND SOUSUA Keziah 173 59 59 55 51 51 45 0 0 0 0 0 0 0 0

15 131 MAGUIRE Aidan 172 58 57 57 57 57 56 56 56 56 56 55 55 55 55

16 75 LATERZA Stella 172 58 57 57 55 55 55 54 54 54 54 54 53 53 53

17 40 MARTI Christophe 172 58 57 57 55 55 54 54 53 53 53 53 48 0 0

18 100 MCMAHAN Amalia 172 59 58 55 52 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0

19 4 FUCHS Aline 171 58 57 56 56 56 56 56 54 54 54 54 53 53 52

20 87 LATERZA Giacomo 171 59 56 56 56 55 55 55 54 53 53 53 53 53 52

21 6 LATERZA Cinzia 171 59 56 56 56 55 54 54 54 53 53 53 52 52 52

22 104 ZBINDEN Marion 171 60 56 55 55 55 55 54 54 53 53 53 53 52 51

23 59 MONNEY Christian 171 58 57 56 55 55 54 53 53 53 53 52 51 50 50

24 92 DUMONT Suzanne 171 58 57 56 55 54 54 54 54 54 53 53 53 53 52

25 235 x ETIENNE Guillaume 171 58 57 56 54 53 52 52 52 50 49 47 46 46 46

26 153 GESER Robin 171 59 57 55 53 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0

27 8 BAPST Gilbert 171 58 58 55 53 51 51 50 45 42 0 0 0 0 0

28 83 BANDELIER Maurice 170 57 57 56 56 56 55 55 55 55 54 54 54 54 54

29 94 x PIERMARTIRI Lisa 170 58 56 56 56 56 55 53 52 51 51 47 44 0 0

30 31 DEMAL Norbert 170 58 57 55 55 55 55 54 54 53 53 53 53 53 52

31 46 x MATRINGE Patrick 170 58 56 56 55 55 54 54 54 54 53 53 53 52 52

32 26 CAMIN Marcelo 170 57 57 56 55 53 53 51 51 51 50 50 46 0 0

33 33 DONNAT Christiane 170 58 57 55 55 52 52 52 49 48 48 44 42 0 0

34 134 PRESEDO Léo 170 58 56 56 55 50 47 0 0 0 0 0 0 0 0

35 170 x MARTINEZ Link 170 58 57 55 54 52 50 50 50 49 0 0 0 0 0

36 119 x BAGDASSARIAN So Young 169 58 56 55 55 54 50 0 0 0 0 0 0 0 0

37 159 GANIERE Christelle 169 58 56 55 54 52 49 48 47 44 42 41 41 0 0

38 43 MELLO Denise 169 57 56 56 54 50 50 50 49 49 46 46 45 45 44

39 68 D'AVERSA Zoé 169 58 56 55 52 50 50 49 45 0 0 0 0 0 0

40 230 x CHIORINO Sébastien 169 57 57 55 51 39 35 0 0 0 0 0 0 0 0

41 89 ROSSIER Julien 169 57 57 55 49 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

42 25 MELLO Benoît 168 57 56 55 55 54 54 54 54 54 54 53 53 53 52

43 88 ROSSIER Jérémy 168 57 56 55 54 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0

44 192 MOERY Martine 168 57 57 54 53 53 51 51 50 49 40 39 34 0 0

45 53 JUNGO Marc 167 57 55 55 55 55 55 54 54 54 54 52 52 52 52

46 111 DI PADOVA Ivo 167 56 56 55 55 54 54 54 53 53 52 52 52 51 51

47 108 PICCAND Zoé 167 57 55 55 55 54 54 53 53 51 50 49 46 0 0

48 106 GAMBA Valérie 167 56 56 55 55 53 52 52 52 51 49 47 43 0 0

49 1 MONNEY Gilles 167 57 55 55 54 54 54 52 51 51 51 51 50 49 48

50 107 PICCAND Louise 167 56 56 55 54 54 53 52 52 52 52 51 51 0 0

51 95 NUSBAUMER Jean-Marc 167 56 56 55 53 53 53 53 52 52 51 51 49 0 0

52 36 GERSTER Jean-Jacques 167 57 56 54 53 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0
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53 196 PLOUX Frédéric 166 56 56 54 54 53 53 53 52 52 52 52 47 0 0

54 135 ROSSI Carlo 166 57 55 54 54 53 53 0 0 0 0 0 0 0 0

55 52 x SOLIOZ Kevin 166 57 55 54 53 52 52 51 51 48 48 45 39 0 0

56 5 BARBUZZI Dominique 166 57 56 53 53 50 47 0 0 0 0 0 0 0 0

57 77 WAGNER Marius 166 56 55 55 50 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0

58 51 x RIZZO Cosimo 166 57 56 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 2 ANTONIOLI Jean-Marc 165 55 55 55 55 55 55 55 54 53 53 52 51 50 50

60 86 x THION Julien 165 55 55 55 55 54 54 53 52 51 47 45 42 0 0

61 82 MILLION Jérôme 165 55 55 55 54 54 52 52 50 50 49 49 49 0 0

62 85 BRODARD André 165 56 55 54 53 53 53 52 52 52 51 51 51 50 50

63 140 DOWNING Félix 165 56 55 54 53 53 52 0 0 0 0 0 0 0 0

64 168 x DUQUAINE Emilien 165 57 54 54 53 52 52 51 50 33 0 0 0 0 0

65 162 SCHMID Frédy 165 56 55 54 52 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0

66 169 SCHNEUWLY Eric 165 57 56 52 52 51 50 49 48 46 46 46 41 0 0

67 198 x DE OLIVIERA Yanky Jhonathan 165 56 55 54 48 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0

68 241 x LUPONGO Daniel 165 59 54 52 46 43 42 0 0 0 0 0 0 0 0

69 193 MOERY Magali 164 56 54 54 53 52 51 49 48 47 47 45 45 0 0

70 243 x MOYA FORNER Luis 164 55 55 54 53 52 51 48 48 46 45 42 39 0 0

71 18 ZUBER Céline 164 56 54 54 52 51 50 50 49 47 44 42 41 0 0

72 144 DOWNING Alex 164 57 54 53 51 51 50 49 47 47 45 44 43 0 0

73 84 DENKINGER Etienne 164 56 55 53 50 49 45 44 44 39 35 33 30 0 0

74 12 FISCHER Pierre 164 58 56 50 49 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0

75 126 x VANONCINI Eric 163 55 55 53 53 53 52 52 52 52 52 51 51 51 51

76 93 PICCAND Marius 163 55 54 54 53 52 52 52 50 50 49 47 44 0 0

77 45 HAISSLY Patrick 163 55 55 53 53 52 51 51 46 46 45 42 42 0 0

78 42 ULDRY Laurence 163 57 53 53 53 52 49 0 0 0 0 0 0 0 0

79 148 MARTI Loic 163 55 54 54 53 51 48 0 0 0 0 0 0 0 0

80 98 LOCCA Michel 163 57 53 53 52 51 50 49 49 48 48 47 47 46 46

81 185 x TURC Alexandre 163 56 54 53 52 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0

82 175 x DOBOSZ Kamil 163 56 54 53 52 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0

83 199 x FRAOMENE FELLAHI Grazia 163 56 55 52 51 51 48 0 0 0 0 0 0 0 0

84 151 GESER Denis 163 56 55 52 51 51 47 0 0 0 0 0 0 0 0

85 190 x PERIS Carlos 162 55 54 53 53 53 51 51 49 49 48 47 44 0 0

86 145 x FEDA Stéphane 162 55 54 53 53 52 52 51 47 47 46 41 41 0 0

87 160 GANIERE Florian 162 55 54 53 53 51 51 49 47 46 46 46 42 0 0

88 206 APEL Colin 162 57 53 52 52 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0

89 101 MCMAHAN Trevor 162 55 54 53 51 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0

90 172 x DOBOSZ Angelique 161 54 54 53 53 52 52 51 51 50 50 49 49 49 47

91 102 x RAYNAUD Virginie 161 55 54 52 49 48 43 0 0 0 0 0 0 0 0

92 163 SCHMID Jacky 161 57 53 51 47 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0

93 116 x ZILIOTTO Mathieu 160 54 53 53 53 52 51 50 50 50 50 48 48 47 45

94 99 x REIS Carlos 160 55 53 52 51 51 49 49 48 47 47 47 46 0 0

95 156 SCHMID Caroline 160 54 53 53 50 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0

96 217 SCHMID Sonia 160 55 54 51 49 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0

97 58 BAERTSCHI Sylvie 159 54 53 52 51 51 51 44 41 41 40 28 26 0 0

98 147 MARTI Isabelle 159 54 53 52 51 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

99 240 x GUILLAIN Erika 159 54 54 51 51 48 42 0 0 0 0 0 0 0 0

100 76 WAGNER Christian 159 56 52 51 50 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

101 109 x FRIES Victor 158 55 52 51 51 51 50 47 47 46 0 0 0 0 0

102 110 x FRIES Katia 158 54 52 52 51 50 49 49 46 46 0 0 0 0 0

103 79 FUCHS Jérémy 158 54 54 50 50 49 44 0 0 0 0 0 0 0 0

104 197 DE OLIVIERA Walace 158 53 53 52 49 45 33 0 0 0 0 0 0 0 0

105 216 KOLLY Benjamin 158 54 53 51 46 45 43 0 0 0 0 0 0 0 0

106 15 BAPST Océane 158 54 54 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 17 BAPST Léa 158 55 53 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 152 GESER Natan 157 53 52 52 51 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0
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109 237 x OLIVEIRA Lara 157 53 52 52 51 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

110 103 JUNGO Katia 157 55 51 51 50 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0

111 123 x HAISSLY Marc 157 56 52 49 48 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0

112 149 LAMBERT Titouan 157 56 53 48 48 42 21 0 0 0 0 0 0 0 0

113 173 WAGNER Daniel 157 54 52 51 46 38 37 0 0 0 0 0 0 0 0

114 50 COROMPT Théo 156 52 52 52 51 50 50 49 49 48 46 44 44 0 0

115 226 RAKOTOBARISON Thalie 156 54 52 50 49 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0

116 157 MELLO Marie 156 53 52 51 49 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0

117 146 MARTI-LAMBERT Jessica 156 54 52 50 49 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0

118 231 x CHIORINO Florian 156 57 50 49 45 44 37 0 0 0 0 0 0 0 0

119 181 QUELOZ Yves 156 58 51 47 44 32 29 0 0 0 0 0 0 0 0

120 182 GUYAZ Jean-Marc 155 53 51 51 50 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0

121 227 x AZIMA Rastin 155 52 52 51 50 46 41 0 0 0 0 0 0 0 0

122 213 x PAPADOPOULOS Angelos 155 52 52 51 49 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0

123 38 BABEL Luc 155 57 50 48 48 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0

124 90 ROSSIER Philippe 155 53 52 50 46 46 40 0 0 0 0 0 0 0 0

125 166 MELLO Romane 154 54 50 50 49 46 39 0 0 0 0 0 0 0 0

126 117 x BAGDASSARIAN Fabrice 153 52 51 50 49 48 41 0 0 0 0 0 0 0 0

127 161 EMERY Dominique 153 53 51 49 48 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0

128 124 ZEHNTNER Yolande 153 53 50 50 48 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0

129 78 MONTESSUIT Thalia 153 52 51 50 47 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0

130 204 x ORTIZ Aileen 153 55 49 49 47 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0

131 200 x FELLAHI Akim 153 56 51 46 42 41 30 0 0 0 0 0 0 0 0

132 184 JOBIN Philippe 152 53 50 49 49 47 44 0 0 0 0 0 0 0 0

133 49 BRUNSCHWEILER Luis 152 54 53 45 43 43 43 41 35 33 0 0 0 0 0

134 34 DONNAT Raymond 152 55 53 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

135 105 ZBINDEN Emilie 151 51 50 50 49 49 48 47 44 43 43 42 39 0 0

136 41 VOIGNIER Alain 151 51 50 50 49 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

137 208 MATAOANU Anca 151 52 51 48 46 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0

138 56 x DUPPENTHALER UNGARELLINany 151 58 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

139 48 x FLURY Christian 151 54 53 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

140 11 BAPST Samuel 150 55 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

141 176 MELLY Thomas 149 53 49 47 46 41 39 0 0 0 0 0 0 0 0

142 9 BAPST Cédric 149 55 47 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

143 180 HAUSHERR Mike 148 52 50 46 44 44 42 0 0 0 0 0 0 0 0

144 7 PINGET Christophe 147 51 50 46 45 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0

145 28 x BEFFA Shirley 147 52 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

146 150 MARTI Jean-Marie 146 54 46 46 44 41 35 0 0 0 0 0 0 0 0

147 164 x JUILLARD Sylvain 146 54 50 42 41 34 33 0 0 0 0 0 0 0 0

148 236 x NAZHNY Illya 145 49 48 48 47 46 33 0 0 0 0 0 0 0 0

149 13 x FISCHER Nicolas 145 50 48 47 45 43 40 0 0 0 0 0 0 0 0

150 239 x GREMAUD Samuel 145 54 51 40 38 36 35 0 0 0 0 0 0 0 0

151 10 BAPST Sébastien 145 51 51 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 155 x SCHMUTZ Marcel 145 55 47 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

153 96 x FORERO Lodewjk 144 52 46 46 45 44 43 42 0 0 0 0 0 0 0

154 54 x SINNIGER Marc 144 50 48 46 43 31 28 0 0 0 0 0 0 0 0

155 224 x THION José 144 55 47 42 42 30 25 0 0 0 0 0 0 0 0

156 183 BOULEAU Robert 143 52 51 40 37 35 30 0 0 0 0 0 0 0 0

157 129 x WARMBRODT Amila 143 48 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 22 BALTAZAR Luis 142 53 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

159 14 BAPST Aimée 141 56 46 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

160 165 x PIPAS-LOPES Marco 140 48 47 45 38 36 33 0 0 0 0 0 0 0 0

161 179 BARRAS Jean-Pierre 139 50 45 44 43 39 38 0 0 0 0 0 0 0 0

162 142 DOWNING Xavière 139 47 47 45 42 41 40 38 36 34 33 33 26 0 0

163 225 x THION Marie 138 48 47 43 43 40 32 0 0 0 0 0 0 0 0

164 167 MELLO Germain 138 48 46 44 39 39 37 0 0 0 0 0 0 0 0
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165 74 x MAURY André 136 55 48 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

166 212 x CUINET Tamara 135 46 45 44 40 37 30 0 0 0 0 0 0 0 0

167 112 KAHR Philippe 135 48 46 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 215 x CATALDI Alessandro 135 52 51 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

169 55 x SINNIGER J. Monique 129 51 39 39 37 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0

170 91 DUMONT Jacques 129 48 43 38 36 36 32 15 0 0 0 0 0 0 0

171 27 x BEFFA Valentin 122 43 42 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

172 57 BAERTSCHI Pierre 119 41 41 37 34 27 17 0 0 0 0 0 0 0 0

173 189 x TURC Manu 87 31 28 28 27 21 19 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Cible Junior

Heure du classement : 01-09-2024 20:39:17

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 32 FUCHS Bastian 176 59 59 58 58 57 57 56 56 56 56 56 55 55 55

2 70 LOSACCO Adrian 176 59 59 58 58 57 57 56 55 54 54 53 53 52 52

3 21 ZUBER Eloise 176 60 59 57 56 56 56 56 56 55 55 55 55 55 55

4 174 COURTOIS Sophie 173 58 58 57 56 56 56 56 55 55 55 55 55 55 55

5 132 STADELMANN Colin 173 60 57 56 55 55 53 51 50 50 48 48 44 0 0

6 69 D'AVERSA Sophie 172 58 57 57 57 56 54 54 53 53 53 51 50 47 47

7 47 x MATRINGE Alexandre 172 58 57 57 56 55 55 54 54 54 54 52 52 52 52

8 72 FRIES Ilias 170 58 56 56 56 56 55 55 55 55 54 54 54 54 54

9 136 PRESEDO Clara 170 58 57 55 55 54 53 52 50 49 48 46 44 0 0

10 67 MCMAHAN Elliott 169 57 56 56 55 55 55 55 53 53 53 52 52 51 51

11 177 x MELLY Clara 169 59 57 53 52 51 51 50 49 49 48 47 46 0 0

12 125 BAUMGARTNER Ben 168 57 56 55 55 54 53 53 51 51 51 50 50 49 49

13 143 x DOWNING Georges 167 57 55 55 54 52 50 47 41 40 38 34 33 0 0

14 202 x FELLAHI Danilo 167 57 56 54 51 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0

15 60 FUCHS Soren 166 56 55 55 55 54 54 53 53 53 53 52 52 52 52

16 194 PLOUX MOERY Noémie 166 57 55 54 53 53 53 53 51 50 49 48 45 0 0

17 137 PRESEDO Gabriel 166 57 56 53 53 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0

18 66 DURIC Cindy 164 56 54 54 53 50 47 0 0 0 0 0 0 0 0

19 128 x WARMBRODT Jayden 164 57 54 53 52 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0

20 120 x BAGDASSARIAN Elisa 162 56 53 53 53 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0

21 130 STADELMANN Lionel 161 56 53 52 52 49 42 0 0 0 0 0 0 0 0

22 113 KAHR Pierrick 160 56 53 51 51 48 48 47 45 44 44 43 43 41 41

23 201 x FELLAHI Matteo 158 54 52 52 51 50 42 0 0 0 0 0 0 0 0

24 81 MILLION Arthur 157 54 52 51 50 50 50 49 49 47 44 43 32 0 0

25 19 ZUBER Pascal 157 53 53 51 50 43 41 0 0 0 0 0 0 0 0

26 158 x FRIES Noah 153 55 49 49 48 42 38 0 0 0 0 0 0 0 0

27 232 x EDWARDS Albert 153 54 52 47 46 45 27 0 0 0 0 0 0 0 0

28 244 x OSORIO Agueda 152 52 50 50 50 49 48 47 44 43 41 38 31 0 0

29 195 PLOUX MOERY Océane 151 51 51 49 49 48 47 44 43 43 40 40 39 0 0

30 122 x MICHELL Josephine 146 49 49 48 46 43 27 0 0 0 0 0 0 0 0

31 221 x FISCHER Lucien 146 51 50 45 45 43 43 0 0 0 0 0 0 0 0

32 73 x MARTINEZ Vally 146 51 49 46 44 44 43 0 0 0 0 0 0 0 0

33 121 x MICHELL Arthur 143 53 50 40 38 37 31 0 0 0 0 0 0 0 0

34 118 x BAGDASSARIAN Julien 142 48 48 46 45 45 40 0 0 0 0 0 0 0 0

35 16 BAPST Emilie 142 49 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 187 x TURC Adrien 140 51 47 42 41 38 35 0 0 0 0 0 0 0 0

37 29 x BEFFA Maeva 127 52 41 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 30 x CARAGNANO Matteo 126 49 48 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 188 x TURC Raffael 124 46 39 39 36 29 26 0 0 0 0 0 0 0 0

40 186 x TURC Alizée 120 51 35 34 32 29 29 0 0 0 0 0 0 0 0

41 207 APEL Eva 111 44 38 29 23 15 9 0 0 0 0 0 0 0 0

42 205 APEL Adrian 105 37 36 32 27 25 16 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Cible Commune

Heure du classement : 01-09-2024 20:39:17

Rang No Nom Prénom Mouches de classement

1 131 MAGUIRE Aidan 10 23 60 69 83 100

2 49 BRUNSCHWEILER Luis 32 99 300 300 300 300

3 35 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 49 61 81 104 127 135

4 171 HILTPOLD Anne 63 185 219 300 300 300

5 133 BABEL Julien 78 212 300 300 300 300

6 25 MELLO Benoît 79 88 93 106 140 142

7 80 MELLY Gérald 85 112 138 151 159 165

8 23 CHABBEY Lionel 88 89 106 128 189 196

9 115 x DUTHEIL Cyrille 88 175 300 300 300 300

10 209 PEDROLETTI Cédric 127 236 300 300 300 300

11 3 SCHMID Pierre 134 186 190 300 300 300

12 233 x GAPONENKO Iaroslav 140 192 214 300 300 300

13 114 DUTHEIL Pierre-André 144 170 210 300 300 300

14 18 ZUBER Céline 169 300 300 300 300 300

15 45 HAISSLY Patrick 174 226 236 244 300 300

16 40 MARTI Christophe 178 201 300 300 300 300

17 38 BABEL Luc 179 300 300 300 300 300

18 184 JOBIN Philippe 180 300 300 300 300 300

19 107 PICCAND Louise 186 300 300 300 300 300

20 56 x DUPPENTHALER UNGARELLINany 189 300 300 300 300 300

21 4 FUCHS Aline 194 300 300 300 300 300

22 214 FRAOMENE Raffaele 203 300 300 300 300 300

23 6 LATERZA Cinzia 204 300 300 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Cible Société

Heure du classement : 01-09-2024 20:39:17

Rang No Nom Prénom Mouches de classement

1 36 GERSTER Jean-Jacques 38 300 300 300 300 300

2 34 DONNAT Raymond 59 100 162 300 300 300

3 25 MELLO Benoît 65 85 107 145 300 300

4 49 BRUNSCHWEILER Luis 83 300 300 300 300 300

5 23 CHABBEY Lionel 123 300 300 300 300 300

6 3 SCHMID Pierre 133 144 156 201 214 300

7 131 MAGUIRE Aidan 145 147 160 300 300 300

8 80 MELLY Gérald 145 184 300 300 300 300

9 35 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 197 245 300 300 300 300

10 40 MARTI Christophe 201 300 300 300 300 300

11 101 MCMAHAN Trevor 211 300 300 300 300 300

12 39 FOURNIER Stéphane 231 300 300 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Nouveaux Tireurs

Heure du classement : 01-09-2024 20:39:18

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 62 x SMITH David 173 59 57 57 56 55 55 55 53 53 53 52 52 52 52

2 245 x REYMOND SOUSUA Keziah 173 59 59 55 51 51 45 0 0 0 0 0 0 0 0

3 235 x ETIENNE Guillaume 171 58 57 56 54 53 52 52 52 50 49 47 46 46 46

4 94 x PIERMARTIRI Lisa 170 58 56 56 56 56 55 53 52 51 51 47 44 0 0

5 46 x MATRINGE Patrick 170 58 56 56 55 55 54 54 54 54 53 53 53 52 52

6 170 x MARTINEZ Link 170 58 57 55 54 52 50 50 50 49 0 0 0 0 0

7 119 x BAGDASSARIAN So Young 169 58 56 55 55 54 50 0 0 0 0 0 0 0 0

8 230 x CHIORINO Sébastien 169 57 57 55 51 39 35 0 0 0 0 0 0 0 0

9 52 x SOLIOZ Kevin 166 57 55 54 53 52 52 51 51 48 48 45 39 0 0

10 51 x RIZZO Cosimo 166 57 56 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 86 x THION Julien 165 55 55 55 55 54 54 54 54 53 52 51 50 49 48

12 168 x DUQUAINE Emilien 165 57 54 54 53 52 52 51 50 33 0 0 0 0 0

13 198 x DE OLIVIERA Yanky Jhonathan 165 56 55 54 48 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0

14 241 x LUPONGO Daniel 165 59 54 52 46 43 42 0 0 0 0 0 0 0 0

15 243 x MOYA FORNER Luis 164 55 55 54 53 52 51 48 48 46 45 42 39 0 0

16 126 x VANONCINI Eric 163 55 55 53 53 53 52 52 52 52 52 51 51 51 51

17 185 x TURC Alexandre 163 56 54 53 52 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0

18 175 x DOBOSZ Kamil 163 56 54 53 52 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0

19 199 x FRAOMENE FELLAHI Grazia 163 56 55 52 51 51 48 0 0 0 0 0 0 0 0

20 190 x PERIS Carlos 162 55 54 53 53 53 51 51 49 49 48 47 44 0 0

21 145 x FEDA Stéphane 162 55 54 53 53 52 52 51 47 47 46 41 41 0 0

22 172 x DOBOSZ Angelique 161 54 54 53 53 52 52 51 51 50 50 49 49 49 47

23 102 x RAYNAUD Virginie 161 55 54 52 49 48 43 0 0 0 0 0 0 0 0

24 116 x ZILIOTTO Mathieu 160 54 53 53 53 52 51 50 50 50 50 48 48 47 45

25 99 x REIS Carlos 160 55 53 52 51 51 49 49 48 47 47 47 46 0 0

26 240 x GUILLAIN Erika 159 54 54 51 51 48 42 0 0 0 0 0 0 0 0

27 109 x FRIES Victor 158 55 52 51 51 51 50 47 47 46 0 0 0 0 0

28 110 x FRIES Katia 158 54 52 52 51 50 49 49 46 46 0 0 0 0 0

29 237 x OLIVEIRA Lara 157 53 52 52 51 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

30 123 x HAISSLY Marc 157 56 52 49 48 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0

31 231 x CHIORINO Florian 156 57 50 49 45 44 37 0 0 0 0 0 0 0 0

32 227 x AZIMA Rastin 155 52 52 51 50 46 41 0 0 0 0 0 0 0 0

33 213 x PAPADOPOULOS Angelos 155 52 52 51 49 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0

34 117 x BAGDASSARIAN Fabrice 153 52 51 50 49 48 41 0 0 0 0 0 0 0 0

35 204 x ORTIZ Aileen 153 55 49 49 47 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0

36 200 x FELLAHI Akim 153 56 51 46 42 41 30 0 0 0 0 0 0 0 0

37 48 x FLURY Christian 151 54 53 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 56 x DUPPENTHALER UNGARELLINany 151 58 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 28 x BEFFA Shirley 147 52 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 164 x JUILLARD Sylvain 146 54 50 42 41 34 33 0 0 0 0 0 0 0 0

41 236 x NAZHNY Illya 145 49 48 48 47 46 33 0 0 0 0 0 0 0 0

42 13 x FISCHER Nicolas 145 50 48 47 45 43 40 0 0 0 0 0 0 0 0

43 239 x GREMAUD Samuel 145 54 51 40 38 36 35 0 0 0 0 0 0 0 0

44 155 x SCHMUTZ Marcel 145 55 47 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 96 x FORERO Lodewjk 144 52 46 46 45 44 43 42 0 0 0 0 0 0 0

46 54 x SINNIGER Marc 144 50 48 46 43 31 28 0 0 0 0 0 0 0 0

47 224 x THION José 144 55 47 42 42 30 25 0 0 0 0 0 0 0 0

48 129 x WARMBRODT Amila 143 48 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 165 x PIPAS-LOPES Marco 140 48 47 45 38 36 33 0 0 0 0 0 0 0 0

50 225 x THION Marie 138 48 47 43 43 40 32 0 0 0 0 0 0 0 0

51 74 x MAURY André 136 55 48 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 212 x CUINET Tamara 135 46 45 44 40 37 30 0 0 0 0 0 0 0 0
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53 215 x CATALDI Alessandro 135 52 51 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 55 x SINNIGER J. Monique 129 51 39 39 37 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0

55 27 x BEFFA Valentin 122 43 42 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 189 x TURC Manu 87 31 28 28 27 21 19 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Champions

Heure du classement : 01-09-2024 20:39:18

Rang No Nom Prénom Total Commune Société Arve Libre

1 35 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 19 3 9 2 5

2 23 CHABBEY Lionel 20 8 5 5 2

3 3 SCHMID Pierre 27 11 6 4 6

4 80 MELLY Gérald 32 7 8 7 10

5 131 MAGUIRE Aidan 33 1 7 10 15

6 25 MELLO Benoît 52 6 3 1 42

7 40 MARTI Christophe 56 16 10 13 17

8 49 BRUNSCHWEILER Luis 162 2 4 23 133
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Tir au Canon de Carouge - Prix du Carougeois

Heure du classement : 01-09-2024 20:39:18

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 35 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 177 59 59 59 58 58 58 57 57 57 57 57 57 57 57

2 24 GUILLET Bernard 177 59 59 59 58 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57

3 44 HAISSLY Carine 177 60 59 58 58 57 57 57 55 55 55 55 55 55 54

4 6 LATERZA Cinzia 177 59 59 59 58 56 56 56 56 56 55 55 55 55 55

5 25 MELLO Benoît 177 59 59 59 57 57 56 55 55 55 55 54 54 54 54

6 23 CHABBEY Lionel 176 60 58 58 58 58 58 57 57 57 57 57 57 57 57

7 80 MELLY Gérald 176 60 58 58 57 57 57 57 57 57 57 56 56 56 56

8 39 FOURNIER Stéphane 176 59 59 58 57 57 56 55 55 53 53 52 51 51 50

9 3 SCHMID Pierre 175 59 58 58 58 58 58 58 57 57 57 57 57 57 56

10 131 MAGUIRE Aidan 173 58 58 57 57 57 57 57 57 56 56 56 56 56 55

11 40 MARTI Christophe 173 58 58 57 57 57 55 55 55 55 55 54 54 54 54

12 34 DONNAT Raymond 172 58 57 57 56 55 55 55 54 54 54 53 53 53 53

13 2 ANTONIOLI Jean-Marc 172 58 58 56 55 55 55 55 55 55 55 55 55 54 53

14 4 FUCHS Aline 171 58 57 56 56 56 56 56 56 55 54 54 54 54 54

15 8 BAPST Gilbert 171 58 58 55 53 53 52 52 51 51 50 49 49 48 45

16 77 WAGNER Marius 170 57 57 56 55 55 52 51 50 50 48 46 43 0 0

17 124 ZEHNTNER Yolande 170 59 58 53 52 50 50 49 48 47 45 43 42 0 0

18 1 MONNEY Gilles 167 57 55 55 54 54 54 54 54 53 53 53 52 51 51

19 86 x THION Julien 165 55 55 55 55 54 54 54 54 53 52 51 50 49 48

20 79 FUCHS Jérémy 165 56 55 54 54 52 52 50 50 50 49 48 44 0 0

21 76 WAGNER Christian 165 57 56 52 51 50 49 48 47 47 47 38 33 0 0

22 78 MONTESSUIT Thalia 164 59 53 52 51 50 49 48 48 48 47 46 46 0 0

23 49 BRUNSCHWEILER Luis 163 56 54 53 53 52 49 47 45 45 43 43 43 41 35

24 112 KAHR Philippe 135 48 46 41 36 35 25 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Challenge Conseil d'Etat

Heure du classement : 01-09-2024 20:39:18

Rang No Nom Prénom Total Mouches de Calcul Mouches d'appuis

1 131 MAGUIRE Aidan 93 10 23 60 69 83 100

2 35 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 191 49 61 81 104 127 135

3 25 MELLO Benoît 260 79 88 93 106 140 142

4 23 CHABBEY Lionel 283 88 89 106 128 189 196

5 80 MELLY Gérald 335 85 112 138 151 159 165

6 171 HILTPOLD Anne 467 63 185 219 300 300 300

7 3 SCHMID Pierre 510 134 186 190 300 300 300

8 114 DUTHEIL Pierre-André 524 144 170 210 300 300 300

9 233 GAPONENKO Iaroslav 546 140 192 214 300 300 300

10 45 HAISSLY Patrick 636 174 226 236 244 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Challenge Tir au Canon

Heure du classement : 01-09-2024 20:39:18

Rang No Nom Prénom Total Mouches de Calcul Mouches d'appuis

1 25 MELLO Benoît 257 65 85 107 145 300 300

2 34 DONNAT Raymond 321 59 100 162 300 300 300

3 3 SCHMID Pierre 433 133 144 156 201 214 300

4 131 MAGUIRE Aidan 452 145 147 160 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Concours Groupe

Heure du classement : 01-09-2024 20:39:18

Rang Groupe Total Passes

1 Arquebuse Genève 550ème 273 58 56 55 52 52 51

2 Sauveteur auxiliaire II 270 57 57 53 52 51 50

3 Les Marti's 266 56 55 53 52 50 48

4 Tir au Canon Carouge 264 57 54 53 51 49 39

5 Sauveteur auxiliaire I 263 56 54 53 53 47 45

6 Amicale SPK 255 54 51 51 50 49 0

7 Pool Party 254 53 52 50 50 49 46

8 Batterie 25 232 53 51 47 41 40 36
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Tir au Canon de Carouge - Concours Famille

Heure du classement : 01-09-2024 20:39:18

Rang Groupe Total Passes

1 Rossi 169 58 56 55 54

2 Marti 168 57 56 55 45

3 Fuchs 162 55 55 52 42

4 Bapst Femmes 157 58 50 49 43

5 Melly 155 53 52 50 48

6 Bapst Hommes 149 52 49 48 46

7 Apel 149 55 49 45 42

8 Zuber 149 50 50 49 39
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